

Italienska smaker sedan 1999



GASSOSA E MENTA SPECIALITÀ SICILIANA BIBITE BONA 24 X 275
ML

SKU: 13707



Kolsyrad dryck från Sicilien med saft och fruktkött av de bästa citronerna och mynta från Sicilien.
Utan färgämnen.

275 ml x 24

PRODUKT BESKRIVNING

Typ: Med saft av Citrusfrukter från Sicilien tillsammans med Mynta. Utan färgämnen.

Färg: Klar och ljus.

Karaktär: Intensiva toner av citrus tillsammans med friskheten från myntan - superfräscht!

Servering: +3°C Otroligt törstsläckande. Avnjuts med fördel i ett glas med is.

Storlek/Volym: 275 ml x 24



Italienska smaker sedan 1999



Ingredienser: vatten, socker, kolsyra, surhetsreglerande medel: citronsyra; naturliga aromer, naturlig citroninfusion 0,04%, konserveringsmedel: kaliumsorbat, natriumbensoat.

NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi	136,0 kJ / 32,0 kcal
Fett	0,0 g
- varav mättade fettsyror	0,0 g
Kolhydrater	8,0 g
- varav sockerarter	8,0 g
Fibrer	0,0 g
Protein	0,0 g
Salt	0,0 g

Bibite BONA ; Den första Gassosa Bona föddes i början av 1940-talet genom Vincenzo Bona, en dynamisk och företagsam man alltid redo att satsa på nya affärsverksamheter. Vid en tidpunkt där ekonomisk återhämtning och viljan att återuppbygga växte exponentiellt, utökades produktionen av Gassosa också till andra produkter nära kopplade till området, som Aranciata, Passito Soda och Limonata. Dessa distribuerades först lokalt och regionalt, och snart därefter i resten av de sicilianska provinserna.

Marknaden konsoliderades år efter år, och runt 1947 grundades SBEG Bona - Siciliana Bevande Gassate - ett företag som snabbt etablerade sig som ledande på den sicilianska marknaden, inklusive öarna, inom produktionen av läskedrycker. Dess professionalism, säkerställd genom högteknologisk produktion, möjliggjorde inte bara en omfattande rad drycker över tiden utan också en tredjeparts flasktjänst för några välkända nationella varumärken.

Idag ökar SBEG Bona sitt utbud av produkter med samma beslutsamhet, kvalitet och omisskännlig smak som alltid har utmärkt deras drycker, härledda från recept som har varit noga bevarade över tid och överförda genom tre generationer.

Företaget i Augusta, tack vare den kompetens som förvärvats under över 70 års verksamhet, upprätthåller en hög kvalitetsstandard genom att övervaka alla faser av råmaterialtillförsel och produktionsprocesser för att säkerställa absolut kvalitet och hälsosam miljö.

Den flexibla strukturen gör det möjligt för företaget att vara konkurrenskraftigt på marknaden genom att anpassa sig till kraven från de olika formaten som för närvarande finns på marknaden, samt att erbjuda en private label-tjänst och snabb och punktlig transportlogistik.

Produktionssortimentet omfattar nu olika typer av drycker: Aranciata, Chinotto, Gassosa, Spuma, Spuma nera, Sanguinella, Tonica, Cola, Limonata, Pompelmo rosa, Cedrata, Sambuca, Bitter, Cocktail och många andra drycker som präglar marknaden för läskedrycker inom GDO- och Ho.Re.Ca. segmentet.



